

Проект постановления Правительства Хабаровского края
подготовлен министерством транспорта и дорожного хозяйства края,
680000, г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, 56,
контактное лицо: Осадченко Елена Владимировна, тел. (4212) 32 48 02,
электронный адрес: e.v.osadchenko@adm.khv.ru
Срок проведения экспертизы с 16.08.2019 по 25.08.2018

Проект

Правительство Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства
Хабаровского края

В целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровского края Правительство края постановляет:

1. Внести в Порядок установления, изменения, отмены межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Хабаровском крае, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 23 марта 2016 г. № 72-пр, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова "промышленности и транспорта" заменить словами "транспорта и дорожного хозяйства";

1.2. В пунктах 9, 16 слова "<http://minpt.khabkrai.ru>" заменить словами "<http://mintrans.khabkrai.ru>".

2. Внести в Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Хабаровском крае, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 25 марта 2016 г. № 74-пр, следующие изменения:

2.1. В пункте 3 слова "промышленности и транспорта" заменить словами "транспорта и дорожного хозяйства";

2.2. В пункте 7 слова "<http://minpt.khabkrai.ru>" заменить словами "<http://mintrans.khabkrai.ru>";

3. Внести изменение в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Хабаровском крае, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 29 июня 2016 г. № 209-

пр, заменив в графе 4 пункта 3 слова "министерство промышленности и транспорта" словами "транспорта и дорожного хозяйства";

4. Внести изменения в Порядок определения юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества, которым свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок и карты межмуниципального маршрута выдаются без проведения открытого конкурса, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 28 августа 2018 г. № 310-пр, заменив в пункте 2.1 слова "промышленности и транспорта", "<http://minpt.khabkrai.ru>" словами соответственно "транспорта и дорожного хозяйства", "<http://mintrans.khabkrai.ru>".

5. Внести в государственную программу Хабаровского края "Развитие транспортной системы Хабаровского края", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 05 мая 2012 г. № 146-пр, следующие изменения:

5.1. в паспорте в позиции "Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований края, внебюджетных средств":

а) в абзаце первом цифры "128 721,34" заменить цифрами "128 841,34";

б) в абзаце девятом цифры "17 143,30" заменить цифрами "17 263,30";

в) в абзаце шестнадцатом цифры "30 375,19" заменить цифрами "30 495,19";

г) в абзаце двадцать четвертом цифры "5 747,00" заменить цифрами "5 867,00";

5.2. в разделе VIII:

а) в абзаце первом цифры "128 721,34" заменить цифрами "128 841,34";

б) в абзаце восьмом цифры "17 143,30" заменить цифрами "17 263,30";

в) в абзаце пятнадцатом цифры "30 375,19" заменить цифрами "30 495,19";

г) в абзаце двадцать втором цифры "5 747,00" заменить цифрами "5 867,00";

5.3. в приложении № 1 в графе 18 пункта 3.10 цифры "20,6" заменить цифрами "3,0"; цифры "16,2" заменить на значение "-"; цифры "4,4" заменить цифрами "3,0";

5.4. в приложении № 2:

а) в графе 4 пункта 1.3 цифры "2020 – 2024" заменить цифрами "2019 – 2024";

б) в графе 4 пункта 3.1.3 цифры "2017 – 2018" заменить цифрами "2017 – 2019";

в) в графе 4 пункта 9.4 цифры "2019 – 2024" заменить цифрами "2020 – 2024";

5.5. в приложении № 5:

а) в позиции "всего" в графе 10 цифры "17 143,30" заменить цифрами "17 263,30";

б) в позиции "федеральный бюджет" в графе 10 цифры "5 747,00" заменить цифрами "5 867,00";

в) в пункте 3 в позиции "всего" в графе 10 цифры "12 618,30" заменить цифрами "12 738,30";

г) в пункте 3 в позиции "федеральный бюджет" в графе 10 цифры "5 747,00" заменить цифрами "5 867,00";

д) в пункте 3.1. в позиции " всего" в графе 10 цифры "10 794,16" заменить цифрами "10 914,16";

е) в пункте 3.1. в позиции "федеральный бюджет" в графе 10 цифры "5 747,00" заменить цифрами "5 867,00";

ж) в пункте 3.1.3. в позиции " всего" в графе 10 значение "-" заменить цифрами "120,00";

з) в пункте 3.1.3. в позиции "федеральный бюджет" в графе 10 значение "-" заменить цифрами "120,00";

и) в пунктах 3.1.3.3. и 3.1.3.4. в позиции " всего" в графе 10 значение "-" заменить цифрами "60,00";

к) в пункте 3.1.3.3. в графе 3 добавить позицию "федеральный бюджет" и установить значение в графе 10 в размере "60,00";

л) в пункте 3.1.3.4. в позиции "федеральный бюджет" в графе 10 значение "-" заменить цифрами "60,00".

Губернатор, Председатель
Правительства края

С.И. Фургал